

اسناد مزایده تجهیزات ابزار دقیق ۲۵- م ب- ۱۴۰۱

شرکت پالایش نفت تبریز

شرکت پالایش نفت تبریز در نظر دارد مطابق آگهی درج شده در روزنامه دنیای اقتصاد و سایت شرکت و سایر کانال‌های اطلاع رسانی، **تجهیزات ابزار دقیق** خود از طبق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند .

کلیه افراد حقیقی و حقوقی و صورت تمایل و نداشتن منع قانونی جهت انجام معامله می توانند در مزایده فوق شرکت نمایند .

شرایط و مدارک لازم جهت حضور در مزایده :

۱- ارائه ضمانت نامه شرکت در مزایده به مبلغ ۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال (چهارصد و پنجاه هزار تومان) به صورت چک تضمین شده بانکی رمزدار

۲- ارائه پاکت سر بسته و ممه‌ور شده که شامل: ۱- ضمانتنامه ۲- اسناد مهر شده ۳- قیمت پیشنهادی خریدار

۳- مزایده گران باید روی پاکت، شماره مزایده و مشخصات و شماره تماس خود را قید بکنند.

۴- مزایده گران پس از زمان بازدید (۱۴۰۱/۱۱/۱۶) چهار روز تقویمی فرصت خواهند داشت پاکت فوق را به آدرس شرکت پالایش نفت تبریز مندرج در مستندات، ارسال و یا تحویل دهند.

۵- زمان گشایش پاکت یک هفته بعد از اتمام زمان تحویل پاکت خواهد بود.

۶- مزایده گران باید بهای پیشنهادی خود را به صورت دقیق و خوانا و بدون قلم خوردگی به دو صورت عددی و ریالی و بدون ارزش افزوده در پاکت سر بسته تحویل نمایند.

۷- چنانچه برنده مزایده به هر دلیلی در زمان تعیین شده از طرف شرکت پالایش نفت تبریز حاضر به انجام معامله نشود و یا از واریز وجه کالای برنده شده خودداری نماید سپرده او به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

۸- پیشنهادهای مبهم، ناقص، مشروط، بدون تضمین و پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر در آگهی تسلیم شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹- قیمت های پیشنهادی مزایده گران بایستی بیش از یک ماه اعتبار داشته باشد.

۱۰- مهلت مقرر برای واریز وجه کالای برنده شده از زمان اعلام کتبی به برنده مزایده، سه روز کاری خواهد بود و در صورت عدم واریز

وجه توسط برنده اول، کالای برنده شده از ضبط ضمانتنامه نفر اول به نفر دوم واگذار خواهد شد در صورتی که نفر دوم هم از واریز وجه خودداری نماید، ضمانتنامه او هم به نفع شرکت ضبط خواهد شد و حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.

۱۱- برنده مزایده بعد از واريز وجه جهت انجام کارهای اداری و برداشت کالای برنده شده مطابق زمانبندی اداره انبارها اقدام خواهد نمود.

۱۲- محل بارگیری اقلام ضایعاتی محل شرکت پالایش نفت تبریز خواهد بود.

۱۳- در صورتی که بالاترین قیمت پیشنهادی شرکت کنندگان در مزایده از قیمت کارشناسی کمتر باشد آگهی مزایده تجدید خواهد شد.

۱۴- مزایده گذار در قبول و یا رد هر یک از پیشنهادات مختار بوده و ارائه پیشنهاد حقی را برای مزایده گر ایجاد نخواهد کرد.

۱۵- جهت شرکت در مزایده لازم است تمامی صفحات اسناد مزایده به امضا و مهر و یا اثر انگشت مزایده گران رسیده و به صورت سر بسته تحویل گردد.

۱۶- مزایده گران بایستی مشخصات دقیق خود را در محل پیش بینی شده و در اسناد مزایده درج نمایند. در صورت درج اطلاعات مغایر توسط مزایده گران هیچگونه مسئولیتی متوجه مزایده گر نخواهد بود.

۱۷- آخرین مهلت تحویل پاکات پایان روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ می باشد.

مهر و امضای مزایده گر

